关于做好学生网上评教的通知
各系:
　　为做好2011/2012学年第二学期学生网上评教工作，教务处决定开通网上评教系统。为使此项工作顺利进行，现将有关事项通知如下：
     一、评教时间：6月11日——6月29日。

二、评教对象： 2010、2011级大专生
三、评教地点：各系组团机房
四、 评教要求：
1、请各系高度重视本项工作，让学生行使自己的权利，认真、客观、按期完成学生评教工作，以保证评教数据的准确和有效。
2、请各系组织各班学习委员先进行评教，核对班级课程信息，如发现问题请到系教学秘书那登记，然后统一由系里报教务处更正后再通知该班学生进行评教。
3、请各系认真组织学生测评，评教结果是教师教学质量评价的重要依据。
4、请各系自行组织各班在规定时间内到评教地点进行评教。
                                                        教务处

                                                    2012年6月7日

附：学生网上评教指南
学生网上评教操作流程

1、输入网址http://192.172.6.248/jwweb/进入如下页面，点击用户登录按钮

[image: image1.png]Kﬁﬁ'f i?-#—ﬁ*%”i M5 MLEIRE IR

200906 26H 2MA
2008-200035F 5 224 # 108

EEEEYEHBRAT

e E T

2、选择学生身份，输入学号、密码和验证码（初始密码和学号相同）

[image: image2.png]201006 F03H 240
2009-2010F 5 221 H1

23|
=8

wEs [ 5 I‘P. R
[E%](ER] wm, UREAT

3] osort 8 5 | {ERS

COPYRIGHT 2000-2010 BY WM RAKHAPRAT) AL KIGKTS RESERVED

3、登录后，进入如下页面，点击“网上评教”按钮

[image: image3.png]w1

B EM0E
FHFH #1908

=8 Ol @ FH OEH

A, 3%, Bl B, e, M, T

4、选择提交教学评价表

[image: image4.png]R, IR BN EE, B2, WL

5、进入如下页面，点击教学评价下面每门课程后的“未评”

[image: image5.png][EETETENTE

=Ty

§ FT, QAR L, W T BETCRE me, QT OEH
BENPEOE
Wfigk | 2008-2000%5F 5 2 HAEERE v
FH{BIEER : 2008-06-22--2009-07-17
e e £l B
1 (0101591 &SHF2 (0102103178525 Ji HiF
2z (020076 1L T [000040215R&E i HIF
3 [o400a2 I RFIE2 Do0z20s IS [ FF
4 (050001 1iE A (0201105 1R &35 | HIF
s 05031 TATRRIEI S B EERE o000es TP VAW
B Ciso0s4 R B VF A F @R =1 AR B E BB | (0502202 M FF

6、显示如下页面，可以对该门任课教师评价了，最后点击提交即可

[image: image6.png]®

i ©

W kmw TAD #Hw

2 o ) B Bl & @

2 http://210.29.222. 242 ~ REFFFHE ~ Nicrosoft Internet Explorer

Or

2 BBIRE. om0
Ott Or
3 EEfh. BREREEL
Ott Or

BB DFWE
4 HPEAFHER
Ot Or O
5 HER
Ott Or O
o R TR, ATNEEN. LFERHE
Ott Or O

E=BH DFBR
7 SRR
Ot Or
8 BESREC@IET
Ott Or
o EENENRER
Ott Or

BB BEES
10 tEUHRFER
Ot Or
1LRRRLTEER

Or